
Pachet materiale electrice

I.D.: 62763482

Data publicarii	04.11.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 401,30 RON - 401,30 RON

Descriere: 1. C-TMDE27 - DULIE CERAMICA E27 Taxa verde : 0.050 BUC 8,00 0,67/buc 5,36 lei fara TVA 2. 1328 STECHER SCHUKO 16A IP44 NEGRU Taxa verde : 0.050 BUC 8,00 5,01/buc 40,08 lei fara TVA 3. R6565 MYM 2X0.75 300/500V COLAC 100M - ML 100,00 1,03/buc 103,00 lei fara TVA 4. 1021143 MYF4 NEGRU 450/750V COLAC 100M - ML 100,00 1,88/buc 188,00 lei fara TVA 5. EA13-Z-BLK BANDA IZOLATOARE ELMAX 0.13X19MMX20M - NEAGRA - BUC 5,00 1,37/buc 6,85 lei fara TVA 6. 815.2363B REGLETA DE TRECERE 10MM2 12P ALBA - BUC 10,00 5,72/buc 57,20 lei fara TVA Pret total inclusiv taxa verde: 401,30 lei fara TVA
